Комитет по образованию администрации

Зиминского городского муниципального образования

ПРИКАЗ

31.01.2020                                                                                                                       № 41

г. Зима

О проведении городской декады

предметной области «Физическая

культура и  ОБЖ»

В соответствии с Графиком проведения предметных декад, утвержденным

приказом Комитета по образованию от 30.08.2019 № 335 «Об организации

деятельности городских методических объединений в 2019-2020 уч.г.», с целью

формирования культуры здоровья обучающихся и компетентности педагогов в

вопросах здоровья и здоровьесберегающих технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в общеобразовательных организациях города мероприятия с

детьми в рамках городской декады предметной области «Физическая культура и

ОБЖ».

2. Назначить ответственными за проведение мероприятий - руководителей

городских методических объединений: Ананину Т.А., ГМО учителей физической

культуры и ОБЖ; Климова С.Ю., ГМО по направлению «Спортивная деятельность».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Ланкину Н.Н.

Заместитель председателя                С.С. Никитенко

Ланкина Надежда Николаевна, заместитель председателя

8(39554)3-60-05

	В соответствии с Графиком проведения предметных декад, утвержденным приказом Комитета по образованию от 30.08.2019 № 335 «Об организации деятельности городских методических объединений в 2019-2020 уч.г.», с целью формирования культуры здоровья обучающ...